
Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Instytut Badawczy

CERTYFIKAT WSTĘPNY
1 System sygnalizacji pożarowej

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 PM-Digital s.c. Michał Giziński, Piotr Kukla U/1/W/151/2023 - Montaż Konserwacja 10.02.2023 09.02.2026 04-912 Warszawa, ul. Patriotów 44D outsourcing-it.com.pl

2 VELUX Commercial Polska Sp. z o.o. U/1/W/153/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 12.04.2023 11.04.2026 62-300 Września, ul. Legii Wrzesińskiej 21 veluxcommercial.pl

3 IT Control Sp. z o.o U/1/W/156/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001 Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

4 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/1/W/160/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

5 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/1/W/166/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

6 Fire Installacions - Systemy i Urządzenia Przeciwpożarowe U/1/W/171/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.10.2023 09.10.2026 78-400 Szczecinek, ul. Artyleryjska 18 http://www.fire.f-i.net.pl

7 APE-LP Sp. z o.o. U/1/W/175/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

8 IMEKA AERIAL sp. z o.o. sp. k. U/1/W/181/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 28.02.2024 27.02.2027 43-600 Jaworzno, ul. Chopina 98 www.imeka.pl

9 Fire And Gas Serwis sp. z o.o. U/1/W/184/2024 - Montaż Konserwacja 28.03.2024 27.03.2027 15-399 Białystok, ul. Hurtowa 2

10 STRAŻAK Piotr Żmuda, Robert Jabłoński Spółka Komandytowa U/1/W/189/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.04.2024 24.04.2027 01-494 Warszawa, Piastów Śląskich 63 www.strazak.waw.p

11 Safety Dream Sp. z o.o. U/1/W/192/2024 - Montaż Konserwacja 10.09.2024 09.09.2027 42-500 Będzin, ul. Biskupa Adama Śmigielskiego 7a/59 https://safetydream.pl/

12 InGas Sp. z o.o. U/1/W/195/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.09.2024 24.09.2027 05-410 Józefów, Al. Nadwiślańska 127 D ingas.pl

13 VIDOM Systemy Zabezpieczeń Sp. z o.o. U/1/W/197/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 03.10.2024 02.10.2027 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Szczecińska 16 www.vidom.com.pl

14 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/1/W/199/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

15 TOTUS CONTROL Sp. z o.o. Sp. k. U/1/W/210/2024 - Montaż Konserwacja 14.11.2024 13.11.2027 61-436 Poznań, ul. Rydzyńska 12 www.totuscontrol.pl

16 TOTUS CONTROL Biuro Projektowe Sp. z o.o. U/1/W/212/2024 Projektowanie - - 14.11.2024 13.11.2027 61-436 Poznań, ul. Rydzyńska 12 www.totuscontrol.pl

17 General Automatic LV Sp. z o.o. U/1/W/214/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.12.2024 09.12.2027 31-870 Kraków, ul. Mieczysława Medweckiego 7/U10 www.g-automatic.pl

18 Centrum Informatyki "ZETO" S.A. U/1/W/223/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 30.04.2025 29.04.2028 15-048 Białystok, ul. Skorupska 9 https://zeto.bialystok.pl/

19 Fire And Gas Serwis sp. z o.o. U/1/W/226/2025 Projektowanie - - 06.06.2025 27.03.2027 15-399 Białystok, ul. Hurtowa 2

20 Der-Mag sp. z o.o. U/1/W/228/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 15.09.2025 14.09.2028 85-790 Bydgoszcz, ul. Magazynowa 11/28 https://der-mag.pl/

21 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/1/W/231/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/

22 „NADCOM” Głowiński Grzegorz U/1/W/240/2026 Projektowanie Montaż Konserwacja 29.01.2026 28.01.2029 98-113 Buczek, ul. Prosta 1 www.nadcom.pl 

2 System sterowania urządzeniami przeciwpożarowymi

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 PM-Digital s.c. Michał Giziński, Piotr Kukla U/2/W/152/2023 Montaż Konserwacja 10.02.2023 09.02.2026 04-912 Warszawa, ul. Patriotów 44D outsourcing-it.com.pl

2 VELUX Commercial Polska Sp. z o.o. U/2/W/154/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 12.04.2023 11.04.2026 62-300 Września, ul. Legii Wrzesińskiej 21 veluxcommercial.pl

3 IT Control Sp. z o.o U/2/W/157/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001, Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

4 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/2/W/167/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

5 APE-LP Sp. z o.o. U/2/W/176/2024 Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

6 IMEKA AERIAL sp. z o.o. sp. k. U/2/W/182/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 28.02.2024 27.02.2027 43-600 Jaworzno, ul. Chopina 98 www.imeka.pl

7 InGas Sp. z o.o. U/2/W/196/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.09.2024 24.09.2027 05-410 Józefów, Al. Nadwiślańska 127 D ingas.pl

8 VIDOM Systemy Zabezpieczeń Sp. z o.o. U/2/W/198/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 03.10.2024 02.10.2027 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Szczecińska 16 www.vidom.com.pl

9 General Automatic LV Sp. z o.o. U/2/W/215/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.12.2024 09.12.2027 31-870 Kraków, ul. Mieczysława Medweckiego 7/U10 www.g-automatic.pl

10 Centrum Informatyki "ZETO" S.A. U/2/W/224/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 30.04.2025 29.04.2028 15-048 Białystok, ul. Skorupska 9 https://zeto.bialystok.pl/

11 Der-Mag sp. z o.o. U/2/W/229/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 15.09.2025 14.09.2028 85-790 Bydgoszcz, ul. Magazynowa 11/28 https://der-mag.pl/

12 „NADCOM” Głowiński Grzegorz U/2/W/241/2026 Projektowanie Montaż Konserwacja 29.01.2026 28.01.2029 98-113 Buczek, ul. Prosta 1 www.nadcom.pl 

3 Dźwiękowy system ostrzegawczy

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 IT Control Sp. z o.o U/3/W/158/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001, Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

2 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/3/W/161/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

3 APE-LP Sp. z o.o. U/3/W/177/2024 Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

4 IMEKA AERIAL sp. z o.o. sp. k. U/3/W/183/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 28.02.2024 27.02.2027 43-600 Jaworzno, ul. Chopina 98 www.imeka.pl

5 STRAŻAK Piotr Żmuda, Robert Jabłoński Spółka Komandytowa U/3/W/190/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.04.2024 24.04.2027 01-494 Warszawa, Piastów Śląskich 63 www.strazak.waw.p

6 TOTUS CONTROL Sp. z o.o. Sp. k. U/3/W/211/2024 - Montaż Konserwacja 14.11.2024 13.11.2027 61-436 Poznań, ul. Rydzyńska 12 www.totuscontrol.pl

7 TOTUS CONTROL Biuro Projektowe Sp. z o.o. U/3/W/213/2024 Projektowanie - - 14.11.2024 13.11.2027 61-436 Poznań, ul. Rydzyńska 12 www.totuscontrol.pl

8 General Automatic LV Sp. z o.o. U/3/W/216/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.12.2024 09.12.2027 31-870 Kraków, ul. Mieczysława Medweckiego 7/U10 www.g-automatic.pl

9 VIDOM Systemy Zabezpieczeń Sp. z o.o. U/3/W/221/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 08.01.2025 07.01.2028 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Szczecińska 16 www.vidom.com.pl

10 „NADCOM” Głowiński Grzegorz U/3/W/242/2026 Projektowanie Montaż Konserwacja 29.01.2026 28.01.2029 98-113 Buczek, ul. Prosta 1 www.nadcom.pl 
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4 System monitoringu pożarowego do PSP

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/4/W/162/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

5.1.1 Stałe urządzenia gaśnicze wodne ‒ tryskaczowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/5.1.1/W/168/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

2 Fire Installacions - Systemy i Urządzenia Przeciwpożarowe U/5.1.1/W/172/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.10.2023 09.10.2026 78-400 Szczecinek, ul. Artyleryjska 18 http://www.fire.f-i.net.pl

3 STRAŻAK Piotr Żmuda, Robert Jabłoński Spółka Komandytowa U/5.1.1/W/191/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.04.2024 24.04.2027 01-494 Warszawa, Piastów Śląskich 63 www.strazak.waw.p

4 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/5.1.1/W/200/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

5.1.2 Stałe urządzenia gaśnicze wodne ‒zraszaczowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/5.1.2/W/169/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

5.4 Stałe urządzenia gaśnicze ‒ gazowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/5.4/W/170/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

2 Fire And Gas Serwis sp. z o.o. U/5.4/W/185/2024 - Montaż Konserwacja 28.03.2024 27.03.2027 15-399 Białystok, ul. Hurtowa 2

3 Der-Mag sp. z o.o. U/5.4/W/230/2025 - Montaż Konserwacja 15.09.2025 14.09.2028 85-790 Bydgoszcz, ul. Magazynowa 11/28 https://der-mag.pl/

7 Hydranty wewnętrzne i zawory hydrantowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 Fire And Gas Serwis sp. z o.o. U/7/W/186/2024 - Montaż Konserwacja 28.03.2024 27.03.2027 15-399 Białystok, ul. Hurtowa 2

2 Safety Dream Sp. z o.o. U/7/W/193/2024 - Montaż Konserwacja 10.09.2024 09.09.2027 42-500 Będzin, ul. Biskupa Adama Śmigielskiego 7a/59 https://safetydream.pl/

3 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/7/W/201/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

4 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/7/W/232/2025 - Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/

8 Hydranty zewnętrzne

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/8/W/202/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

2 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/8/W/233/2025 - Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/
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9 Podręczny sprzęt gaśniczy

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 Fire And Gas Serwis sp. z o.o. U/9/W/187/2024 - Montaż Konserwacja 28.03.2024 27.03.2027 15-399 Białystok, ul. Hurtowa 2

2 Safety Dream Sp. z o.o. U/9/W/194/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.09.2024 09.09.2027 42-500 Będzin, ul. Biskupa Adama Śmigielskiego 7a/59 https://safetydream.pl/

3 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/9/W/203/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

4 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/9/W/234/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/

10.1 System wentylacji pożarowej ‒ oddymianie grawitacyjne

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 VELUX Commercial Polska Sp. z o.o. U/10.1/W/155/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 12.04.2023 11.04.2026 62-300 Września, ul. Legii Wrzesińskiej 21 veluxcommercial.pl

2 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/10.1/W/163/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

3 Fire Installacions - Systemy i Urządzenia Przeciwpożarowe U/10.1/W/173/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.10.2023 09.10.2026 78-400 Szczecinek, ul. Artyleryjska 18 http://www.fire.f-i.net.pl

4 APE-LP Sp. z o.o. U/10.1/W/178/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

5 Fire And Gas Serwis sp. z o.o. U/10.1/W/188/2024 - Montaż Konserwacja 28.03.2024 27.03.2027 15-399 Białystok, ul. Hurtowa 2

6 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/10.1/W/204/2024 - Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

7 VIDOM Systemy Zabezpieczeń Sp. z o.o. U/10.1/W/222/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 08.01.2025 07.01.2028 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Szczecińska 16 www.vidom.com.pl

8 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/10.1/W/235/2025 - Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/

10.2 System wentylacji pożarowej ‒ system różnicowania ciśnienia

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 APE-LP Sp. z o.o. U/10.2/W/179/2024 - Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

2 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/10.2/W/205/2024 - Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

11 System oświetlenia awaryjnego

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 IT Control Sp. z o.o U/11/W/159/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001, Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

2 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/11/W/206/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 07.10.2024 06.10.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

3 Centrum Informatyki "ZETO" S.A. U/11/W/225/2025 Projektowanie Montaż Konserwacja 30.04.2025 29.04.2028 15-048 Białystok, ul. Skorupska 9 https://zeto.bialystok.pl/

4 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/11/W/236/2025 - Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/
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12 Oznakowanie ewakuacyjne i przeciwpożarowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/12/W/217/2024 - Montaż Konserwacja 18.12.2024 17.12.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

14 Kaseta straży pożarnej

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/14/W/164/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

15.1

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 Safety Dream Sp. z o.o. U/15.1/W/207/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 11.10.2024 10.10.2027 42-500 Będzin, ul. Biskupa Adama Śmigielskiego 7a/59 https://safetydream.pl/

15.2 Systemy zabezpieczeń pasywnych ‒ przegrody przeciwpożarowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 BRAMY - SERWIS Dariusz Kaszkowiak U/15.2/W/165/2023 - Montaż Konserwacja 25.06.2023 24.06.2026 64-510 Wronki, ul. Popowo 57 www.bramy-serwis.pl

2 APE-LP Sp. z o.o. U/15.2/W/180/2024 - Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

3 Safety Dream Sp. z o.o. U/15.2/W/208/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 11.10.2024 10.10.2027 42-500 Będzin, ul. Biskupa Adama Śmigielskiego 7a/59 https://safetydream.pl/

4 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/15.2/W/218/2024 - Montaż Konserwacja 18.12.2024 17.12.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

5 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/15.2/W/237/2025 - Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/

16 Przeciwpożarowe wyłączniki prądu

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 Safety Dream Sp. z o.o. U/16/W/209/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 11.10.2024 10.10.2027 42-500 Będzin, ul. Biskupa Adama Śmigielskiego 7a/59 https://safetydream.pl/

2 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/16/W/219/2024 - Montaż Konserwacja 18.12.2024 17.12.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

3 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/16/W/238/2025 - Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/

18

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 KWADRA SYSTEM Sp. z o.o., Sp. k. U/18/W/174/2023 16.11.2023 15.11.2026 62-050 Mosina, ul. Dembowskiego 9 kwadra-system.pl

18

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 KOMPLEKSOR Sp. z o.o. U/18.3/W/220/2024 - Montaż Konserwacja 18.12.2024 17.12.2027 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a www.kompleksor.pl

2 GAMI Serwis Ppoż. Marta Wypych U/18.3/W/239/2025 - Montaż Konserwacja 25.09.2025 24.09.2028 51-210 Wrocław, ul. Irkucka 18 http://gami.wroc.pl/

18

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 Hydrotechnika Prace Specjalistyczne Sp. z o.o. U/18.4/W/227/2025 - Montaż Konserwacja 10.09.2025 09.09.2028 60-169 Poznań, ul. Miśnieńska 61 www.hydrotechnika.info
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Systemy zabezpieczeń pasywnych ‒ odporność ogniowa i reakcja na ogień
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